
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.06. 2024 № 285
м. Золотоноша

Про початок процедури визнання майна безхазяйним

У зв’язку з виявленням об’єкту безхазяйного нерухомого майна, власник
якого не встановлений, розглянувши лист управління житлово-комунального
господарства (23.05.2024 № 1549) щодо початку процедури визнання майна
безхазяйним, відповідно Закону України ,,Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень’’, ст.335 Цивільного кодексу України, з
метою врегулювання питання щодо обліку, збереження, використання
безхазяйного майна та прийняття такого майна у комунальну власність
територіальної громади, враховуючи довідку КП ,,Черкаське обласне об’єднане
бюро технічної інвентаризації’’, керуючись ст. 30 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні’’,-

виконком міської ради вирішив:

1. Почати процедуру визнання майна безхазяйним, а саме: нерухоме
майно – 41/100 частина житлового будинку з господарськими будівлями та
спорудами за адресою: вул.Гоголя, буд. № 35, м.Золотоноша, Черкаської
області.

2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.):
    2.1. Направити органу державної реєстрації прав на нерухоме майно заяву
про взяття на облік безхазяйного майна.
    2.2. Подати оголошення в офіційні друковані засоби масової інформації про
взяття на облік безхазяйного майна.
    2.3. Забезпечити оцінку та виготовлення технічного паспорту на об’єкт
безхазяйного майна.
    2.4. З метою запобігання повної руйнації будівель забезпечити зберігання
нерухомого майна з правом надання в тимчасове користування.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради                                                                      Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


